Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 52»
город Ярославль

ПРИКАЗ
	от   01.06 2022
	                    №01-10/ 306

   «Об  организации  индивидуального  отбора  и  приёма  в 10 класс
на 2022-2023 учебный год.
           В соответствии  с «Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской области», утвержденным приказом департамента образования Ярославской области № 27-нп от 06.08.2014 г. , Приказа департамента образования мэрии города Ярославля от 22.04.2022 №01-05/393 «Об утверждении сроков проведения индивидуального отбора для профильного обучения при получении среднего общего образования», приказа Департамента образования Ярославской области от 28.04.2022 №16-нп  от «Об утверждении коэффициентов, применяемых в 2022 году при составлении рейтинга участников индивидуального отбора для получения среднего общего образования» и порядка проведения индивидуального отбора в класс профильного обучения муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №52».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить график приёма документов в 10 класс на 2022-2023 учебный год
[bookmark: _GoBack]      (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс на 2022-2023 учебный год в составе:
      - Расникова Е.Н., заместитель директора по УВР – председатель комиссии.
      - Громова А.А.., секретарь -  член комиссии.
      - Иванова С.Ю.., учитель химии – член комиссии.
3. Разместить информацию об индивидуальном отборе на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:

Ознакомлены:
          Расникова Е.Н________________
          Громова А.А..____________
          Иванова С.Ю.._________________

 Е.А. Кирпичёва